Zarzadzenie nr 0050/77/2013

Waéjta Gminy Bojszowy
z dnia 18.12.2013r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2013r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie

gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) art. 257 ust 1 i 3 oraz art. 258 ust 1 pkt 1

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885

z podzn. zm.)

1.

Wydatki w zt.

Dz.
801

Rozdz.

80101

80104

Wéjt Gminy Bojszowy

zarzadza

Wyszczegélnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Przedszkola

wydatki ogétem

z tego:

wydatki biezace

w tym:

- wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- wydatki majatkowe

w tym:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dokonac nastepujacych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2013r.

Kwota
zwiekszenia  zmniejszenia
150 340,00 150 340,00

139 952,00 945,00
58 000,00
81 952,00

945,00

2 085,00 138 892,00

2 085,00
2 085,00

136 807,00



852

854

80110

80113

80146

85203

85204

85219

85295

85401

Gimnazja

Wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Dowozenie ucznidéw do szkot

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczyciel
Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:

wynagrodzenia

Rodziny zastepcze

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pozostata dziatalno$é

Wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych
w tym:

8 303,00
8 303,00
8 303,00
8 303,00
2 200,00
2 200,00

10 916,00 10 916,00

3 500,00
3 500,00
1232,00
1232,00
7 416,00 4 064,00
4 064,00
7 416,00
5 620,00
12,00
5 608,00
1 052,00 1 052,00
1 052,00 1 052,00



wynagrodzenia 852,00

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 1 052,00
- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 200,00
Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 162 308,00 162 308,00

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



